2021年３月８日

各 位
会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長    西河 洋一

 （コード：3291 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 中島 健一

 （TEL．0422－38－8828）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役及び取締役の異動を決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

 １. 異動の理由

  経営基盤の強化を目的として、新たな経営体制に移行することを決定いたしました。

 ２．異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

兼
かね

井
い

 雅史
まさし

 代表取締役社長 代表取締役副社長

森
もり

 和彦
かずひこ

 取締役名誉会長 代表取締役会長

西河
にしかわ

 洋一
よういち

 取締役会長 代表取締役社長

西野
にしの

 弘
ひろし

 専務取締役 常務取締役

堀口
ほりぐち

 忠
ただ

美
よし

 専務取締役 常務取締役

  ３．異動予定日

   2021年４月１日

  以 上

（添付資料）

2021 年４月１日付 役員体制について（予定）

飯田グループホールディングス株式会社

代表取締役社長 兼 井  雅 史

取締役名誉会長 森  和 彦

取締役会長 西 河  洋 一

専務取締役 西 野  弘

専務取締役 堀 口  忠 美

取締役相談役 山 本  重 穂

取締役 久 林  欣 也

取締役 松 林  重 行

取締役 小 寺  一 裕

取締役 千葉 雄二郎

社外取締役 淺 野  昌 宏

社外取締役 佐々木 俊彦

常勤監査役 石 丸  郁 子

常勤監査役 金 子  竜 幸

社外監査役 田 中  千 税

社外監査役 藤 田  浩 司